Nob. ac fam. Franciscus Dupont medicus de civitate Macon dicta in Gallia sita oriundus ad recommendationem fam. Antonii Gotthie mercatoris c.V. ius civile A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates et privilegia quibus caeteri cives gaudent admissus est. Literas legitimi ortus sui intra dimidium anni producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus acquisiturum se declaravit.

772. Ac. V. fer. secunda ante f. s. Prischae virginis et martyris prox. die 16 mensis Ianuarii a.D. 1730.

Domanski.

Fam. Casimirus Domanski chirurgus de oppido Pniow dicto in palatinatu Russiae terra <vero Haliciansi> sito oriundus, ad recommendationem fam. Joannis Krasicki c.V. ius civile A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates et privilegia quibus caeteri cives gaudent admissus est. Literas legitimi ortus sui intra trimestre producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus acquisiturum se declaravit.

773. Ac. V. fer. sexta¹ ipso die f. s. Fabiani et Sebastiani martyrum die 19 mensis Ianuarii a.D. 1730.

Lechowicz.

Fam. Joannes Lechowicz ferrifaber Varsaviae oriundus ad recommendationem fam. Michaelis Sobotycki ferrifabri c.V. ius civile A.V. praestito fidelitatis et obedientiae

¹ Powinno być: quinta.

iuramento suscepit, ad libertates et privilegia quibus caeteri cives gaudent admissus est. Literas legitimi ortus sui intra bimestre producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus acquisiturum se declaravit.

774. Ac. V. fer. secunda ante f. Conversionis s. Pauli apostoli prox. die 23 mensis Ianuarii a.D. 1730.

Korzeniowski.

[s. 133]

Fam. Casimirus Korzeniowski de villa ad reverendos cistersenses Marzysz dicta in palatinatu Sandomirensi sita oriundus ad recommendationem nob. et hon. Samuelis Klosse archiscabini civitatis istius ius civile A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates et privilegia quibus caeteri cives gaudent admissus est. Literas legitimi ortus sui intra trimestre producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus acquisiturum se declaravit.

775. Ac. V. fer. sexta post f. Conversionis s. Pauli apostoli prox. die 27 mensis Ianuarii a.D. 1730.

Micinski.

Fam. Adamus Micinski sutor Petricoviae oriundus ad recommendationem fam. Matthiae Sliwinski pellionis c.V. ius civile A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates et privilegia quibus caeteri cives gaudent admissus est. Literas legitimi ortus sui intra trimestre producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus acquisiturum se declaravit.

776. Ac. V. fer. secunda ipso die f. s. Dorotheae virginis et martyris die 6 mensis Februarii a.D. 1730.

Lindtner.

Fam. Josephus Lindtner mensifex in Imperio S.C.M. de civitate Viennensi oriundus, ad recommendationem fam. Godefridi Walter serrifabri c.V. ius civile A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates et privilegia quibus caeteri cives gaudent admissus est. Literas legitimi ortus sui intra dimidium a. producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus acquisiturum se declaravit.

777. Ac. V. fer. tertia post dom. Sexagesimae prox. die 14 mensis Februarii a.D. 1730. Paterkiewicz.

Fam. Joannes Paterkiewicz ensifex de oppido Działdoszyce dicto | in palatinatu Cracoviensi sito oriundus, ad recommendationem fam. Andreae Tarski frenificis at Alberti Tarnawski ensificis c.V. ius civile A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates et privilegia quibus caeteri cives gaudent admissus est. Literas legitimi ortus sui intra trimestre producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus acquisiturum se declaravit.

[s. 174]

778. Ac. V. fer. sexta ante dom. In Ramis Palmarum prox. die 31 mensis Martii a.D. 1730. Siarkowski.

Fam. Dominicus Siarkowski librorum compactor Varsaviae oriundus ad recommendationem fam. Joannis Tłuczkiewicz et Casimiri Gałeczka librorum compactorum c.V. ius

civile A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates et privilegia quibus caeteri cives gaudent admissus est. Literas legitimi ortus sui intra unum mensem producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus acquisiturum se declaravit.

779. Ac. V. fer. sexta ante dom. Misericordiae prox. die 21 mensis Aprilis a.D. 1730. Dębowicz.

Fam. Gregorius Dębowicz mercator de civitate regia Vistkicensi oriundus, ad recommendationem fam. Antonii Gotthie viginti viri C.A.V. ius civile civitatis eiusdem praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates et privilegia quibus caeteri cives gaudent admissus est. Literas legitimi ortus sui a magistratu consulari Vistkicensi data die 24 mensis Maii anno 1728 extraditas sigillo civitatis illius munitas et manu proconsulis atque notarii subscriptas produxit. Possessionem pro possibilitate suarum facultatum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus acquisiturum se declaravit.

[s. 135] **780.** Ac. V. fer. quarta post dom. Exaudi prox. die 24 | mensis Maii a.D. 1730. Weronczyk.

Fam. Antonius Weronczyk ensifex de civitate Premysliensi oriundus, ad recommendationem fam. Casimiri Gałeczka librorum compactoris c.V. ius civile A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates et privilegia quibus caeteri cives gaudent admissus est. Literas legitimi ortus sui intra dimidium a. producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus acquisiturum se declaravit.

781. Ac. V. fer. sexta ante dom. et f. Sanctissimae et Individuae Trinitatis prox. die 2 mensis Iunii a. D. 1730.

Karl.

Fam. Georgius Karl de civitate Lancut dicta in Ducatu Bavariae sita oriundus ad recommendationem fam. Joannis Unterveger sutoris c.V. ius civile A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates et privilegia quibus caeteri cives gaudent, admissus est. Literas legitimi ortus sui intra trimestre producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus acquisiturum se declaravit.

782. Kucharzewski.

Fam. [-Michael-] Nicolaus Kucharzewski mercator de villa Kraintz dicta, in Varmia sita oriundus ad recommendationem fam. Joannis Fomprecht viginti viri C. eiusdem ius civile A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates et privilegia quibus caeteri cives gaudent admissus est. Literas legitimi ortus sui intra trimestre producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus acquisiturum se declaravit.

783. Kurowski.

[s. 136] Spb. Matthias Kurowski consul Petricoviensis, Petricoviae oriundus, ad recommendationem nob. et spb. Alberti Symonety consulis C.A.V. ius civile A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates et privilegia quibus caeteri cives gaudent admissus est. Literas legitimi ortus sui intra trimestre producturum et possessionem pro possibilitate facultatum | suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus acquisiturum se declaravit.

784. Ac. V. fer. secunda intra octavas f. Sacratissimi Corporis Christi Domini die 12 mensis Iunii a.D. 1730.

Zywocki. Extractus.

Fam. Michael Zywocki chirurgus Lublini oriundus ad recommendationem fam. Valentini Gagatowicz viginti viri C.A.V. ius civile civitatis eiusdem praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates et privilegia quibus caeteri cives gaudent admissus est. Literas legitimi ortus sui intra trimestre producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus acquisiturum se declaravit.

785. Ac. V. fer. secunda ante f. Nativitatis s. Joannis Baptistae prox. die 19 mensis Iunii a.D. 1730.

Ciecierski.

Fam. Casimirus Ciecierski chirurgus de civitate Holsztyn in Varmia sita oriundus, ad recommendationem nob. et hon. Samuelis Klosse archiscabini C.A.V. ius civile civitatis eiusdem praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates et privilegia quibus caeteri cives gaudent admissus est. Literas testimoniales ortus sui legitimi atque non subiectionis subdictativi *[-ex-]* *<actius>* conventionallibus *Eni^a* generalibus *van^b* sauccensibus de ac. V. in conventionone ...^c generali fer. quarta ante f. ss. Simonis et Judae apostolorum prox. a.D. 1724 authenticae sibi depromptas extraditas produxit possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus acquisiturum se declaravit.

786. Ac. V. fer. tertia ante f. ss. Petri et Pauli apostolorum prox. die 27 mensis Iunii a.D. 1730.

Rappi. Extractus.

Fam. Joannes Baptista Rappi Italus Mediolano *[-oriundus-]* de civitate Mediolano dicta oriundus ad recommendationem fam. Dominici Belino mercatoris c.A.V. ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates et privilegia quibus caeteri cives gaudent admissus est. Literas legitimi ortus sui intra dimidium anni producturum et possessionem pro possibilitate *|* facultatum suarum *[s. 137]* in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus acquisiturum se declaravit.

787. Łosacki.

Fam. Joannes Łosacki mercator *<hic>* Varsaviae oriundus *<olim hon. Joannis Łosacki scabini civitatis istius et Helena coniugum filius legitimus>* ad recommendationem nob. er spb. Lucae Barszczewicz et Joannes Fomprecht viginti viri C.A.V. ius civile civitatis eiusdem praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates et privilegia quibus caeteri cives gaudent admissus est. Possessionem habet.

788. Ac. V. fer. quarta ante f. s. Mariae Magdalenae prox. die 19 mensis Iulii a.D. 1730. Gruber.

Fam. Ignatius Joannes Gruber Viennensis manicarius ad recommendationem fam. Joannis Barcz ephippiarii et Valentini Leyher cuprifabri c.V. ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates et privilegia quibus caeteri cives gaudent admissus est. Literas legitimi ortus sui intra trimestre

^a Nieczytelne.

^b Nieczytelne.

^c Nieczytelne.

producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus acquisitum se declaravit.

789. Mrozinski.

Hon. Joannes Mrozinski sutor de civitate Plocensi oriundus, ad recommendationem fam. Andreae Tarski frenificis et Hyacinthi Pianowski sartoris c.V. ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento anno currenti die 6 mensis Februarii suscepit, ad libertates et privilegia quibus caeteri cives gaudent admissus est. etc. Scribatur reliquum iuxta formam.

790. Ac. V. sabbatho post f. s. Annae Matris Deiparae prox. die 29 mensis Iulii a.D. 1730. Podwysocki.

Fam. Matthias Podwysocki de civitate Zydaczewo dicta oriundus ad recommendationem fam. Theodori Jędrzeiowicz mercatoris c.V. ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates et privilegia quibus caeteri cives gaudent admissus est. Literas legitimi ortus sui intra trimestre producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus acquisitum se declaravit.

791. Ac. V. fer. secunda ante f. s. Petri in Vinculis prox. die 31 mensis Iulii a.D. 1730.

[s. 138] Gucweler. Extractus.

Fam. Jacobus Gucweler de villa Szymany dicta in Prussia sita oriundus, ad recommendationem fam. Joannis Szytwe et Petri Szmitt sartorum c.V. ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates et privilegia quibus caeteri cives gaudent admissus est. Literas legitimi ortus sui intra trimestre producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus acquisitum se declaravit.

792. Ac. V. fer. sexta pridie f. B.M.V. ad Nives die 4 mensis Augusti a.D. 1730.

Piątkowski. Extractus.

Fam. Josephus Piątkowski aurifex Lublini oriundus ad recommendationem nob. et spb. Lucae Barszczewicz consuli c.A.V. ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates et privilegia quibus caeteri cives gaudent admissus est. Literas legitimi ortus sui intra trimestre producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus acquisitum se declaravit.

793. Fam. Stanislaus Przydzinski pistor [...^a] oriundus ad recommendationem fam. Felicis Rozanski pistoris itidem c.V. ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates et privilegia quibus caeteri cives gaudent admissus est. Literas legitimi ortus sui intra trimestre producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus acquisitum se declaravit.

794. Ac. V. fer. sexta post f. s. Francisci confessoris prox. die 6 mensis Octobris a.D. 1730. Wawrzonkowicz.

Hon. Jacobus Wawrzonkowicz sutor de oppido Szydłowiec dicto oriundus, ad recommendationem fam. Balthasari Kudłowicz sutoris c.V. ius civile civitatis istius praestito

^a Luka na miejsce pochodzenia.

fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates et privilegia quibus caeteri cives | gaudent admissus est. Literas legitimi ortus sui intra trimestre producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus acquisiturum se declaravit. [s. 139]

795. Lauterwalt.

Extractus.

Fam. Simon Lauterwalt pistor ex oppido Swiecie dicto oriundus ad recommendationem fam. Felicis Rozanski sutoris c.V. ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit ad libertates et privilegia quibus caeteri cives gaudent admissus est. Literas legitimi ortus sui intra trimestre producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus acquisiturum se declaravit.

796. Wisniowski.

Extractus.

Fam. Joannes Wisniowski hic Varsaviae oriundus, fam. Josephi Wisniowski c.V. et Hedvigis coniugum filius, ad recommendationem nob. et spb. Vilhelmi Czamer senioris consulis A.V. ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates et privilegia quibus caeteri cives gaudent admissus est. Possessionem habet.

797. Jaster.

Fam. Joannes Jaster de civitate Wałcz dicta in Majori Polonia sita oriundus ad recommendationem hon. Joannis Jaster senioris collegii viginti virorum Varsaviensis ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates et privilegia quibus caeteri cives gaudent admissus est. Literas legitimi ortus sui intra trimestre producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus acquisiturum se declaravit.

798. Fam. Adamus Mautner pistor in Majori Polonia oriundus ad recommendationem nob. et spb. Lucae^a.

799. Ac. V. fer. quinta in crastino f. s. Lucae evangelistae die 19 mensis Octobris a.D. 1730. Mautner¹.

Fam. Adamus Mautner pistor in Majori Polonia oriundus ad recommendationem nob. et spb. Lucae Barszczewicz consulis et thesaurarii subdelegati A.V. ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates et privilegia quibus caeteri cives gaudent admissus est. Literas legitimi ortus sui intra trimestre producturum et possessionem <habet> |-pro-| possibilitate facultatum^b.

800. Ac. V. fer. quarta post f. s. Martini pontificis et confessoris prox. die 15 mensis Novembris a.D. 1730.

Szynk.

[s. 140]

Fam. Antonius Szynk de civitate Kochen dicta in Electoratu Triennensi sita oriundus ad recommendationem nob. et spb. Lucae Barszczewicz consulis et thesaurarii subdelegati C.A.V. ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit

^a Zap. niedok.

^b Zap. niedok.

¹ Zob. zap. 798.

ad libertates et privilegia quibus caeteri cives gaudent admissus est. Literas legitimi ortus sui intra trimestre producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus acquisiturum se declaravit.

801. Ac. V. fer. quinta in vigilia f. Immaculatae Conceptionis B.M.V. die 7 mensis Decembris a.D. 1730.

Dersymonowicz.

Fam. Simon Dersymonowicz de civitate Leopoliensi oriundus ad recommendationem nob. et spb. Lucae Barszczewicz consulis C.A.V. ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates et privilegia quibus caeteri cives gaudent admissus est. Literas legitimi ortus sui intra trimestre producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus acquisiturum se declaravit.

802. Skorecki.

Fam. Valentinus Skorecki lignifaber de oppido Kamiencyk dicto in Ducatu Masoviae sito oriundus ad recommendationem nob. et spb. Lucae Barszczewicz consulis A.V. ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates et privilegia quibus caeteri cives gaudent admissus est. Scribatur reliquum iuxta formam.

803. Ac. V. sabbatho in crastino f. Immaculatae Conceptionis B.M.V. die 9 mensis Decembris a.D. 1730.

Szwarc.

Fam. Antonius Szwarc mercator hic Varsaviae oriundus olim fam. Ludvici Szwarc viginti viri civitatis istius et Elisabethae coniugum filius legitimus ad recommendationem hon.

[s. 141] Dominici Comboni scabini | A.V. ius civile civitatis praesentis praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates et privilegia quibus caeteri cives gaudent admissus est, possessionem pro possibilitate etc.

804. Ac. V. fer. tertia pridie f. s. Luciae virginis et martyris die 12 mensis Decembris a.D. 1730.

Jakubowski.

Fam. Stephanus Jakubowski de civitate Plocensi oriundus ad recommendationem fam. Andreae Sekulski ahaenatoris c.V. ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates et privilegia quibus caeteri cives gaudent admissus est. Literas legitimi ortus sui intra trimestre producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus acquisiturum se declaravit.

805. Ac. V. fer. quarta in vigilia f. s. Thomae apostoli die 20 mensis Decembris a.D. 1730. Noski. Extractus.

Fam. Jacobus Noski vitriarius de oppido Rissel dicto in Varmia sito oriundus ad recommendationem fam. Martini Zeydler mensificis c.V. ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates et privilegia quibus caeteri cives gaudent admissus est. Literas legitimi ortus sui intra trimestre producturum et possessionem p[ro] possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus acquisiturum se declaravit.

a.D. 1731

806. Ac. V. fer. quarta post f. Circumcisionis Christi Domini prox. die 3 mensis Ianuarii a. eiusdem D. 1731.

Łukowski

Fam. Joannes Łukowski Varmiensis ad recommendationem nob. et spb. Joannis Gicler consulis A.V. ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates et privilegia quibus caeteri cives gaudent admissus est. Literas legitimi ortus sui ab admodum reverendo Francisco Bartich parocho Ramsoviensi de data Ramsovice die 31 Ianuarii a.D. 1728 datas manus quisdem admodum reverendi parochi Ramsovensis scriptas et subscriptas | ac sigillo ipsius obsignatas produxit, et possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus acquisitum se declaravit. [s. 142]

807. Ac. V. fer. tertia ante f. Conversionis s. Pauli apostoli prox. die 23 mensis Ianuarii a.D. 1731.

Fam. Rossy.

Fam. Laurentius Rossy de civitate Isoola dicta in provincia Mediolanensi sita oriundus ad recommendationem fam. Dominici Belno mercatoris c.V. ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates et privilegia quibus caeteri cives gaudent admissus est. Literas legitimi ortus sui intra trimestre producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus acquisitum se declaravit.

808. Fam. Gazynski.

Fam. Gregorius Gazynski de oppido Nowa Brzesko dicto in Minori Polonia sita oriundus ad recommendationem fam. Stanislai Dąbrowicz et Martini Wyrwicki pellionum c.V. ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates et privilegia quibus caeteri cives gaudent admissus est. Literas legitimi ortus sui intra trimestre producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus acquisitum se declaravit.

809. Ac. V. sabbatho pridie dom. Invocavit quadragesimalis die 10 mensis Februarii a.D. 1731.

Fam. Hazewicz.

Fam. Theodorus Hazewicz de civitate Effessensi in Graecia sita oriundus ad recommendationem fam. Philipi Kradanowicz c. mercatoris V. ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, | ad libertates et privilegia quibus caeteri cives gaudent admissus est. Literas legitimi ortus sui intra dimidium anni producturum, et possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus acquisitum se declaravit. [s. 143]

810. Ac. V. fer. tertia post dom. Invocavit quadragesimalem prox., die 13 mensis Februarii a.D. 1731.

Janczyk. Extractus.

Fam. Michael Janczyk de oppido Praga ad Varsaviam sito oriundus, ad recommendationem fam. Casimiri Köuttur et Balthasari Kottowicz sutorum c.V. ius civile civitatis istius, praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates et privilegia

quibus caeteri cives gaudent admissus est. Literas legitimi ortus sui intra trimestre producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus acquisitum se declaravit.

811. Ac. V. fer. quinta ante dom. Reminiscere quadragesimalem prox., die 15 mensis Februarii a.D. 1731.

Skalski.

Fam. Albertus Skalski sartor de oppido Gąmbin dicto oriundus ad recommendationem fam. Joannis Gruszczyński sartoris c.V. ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates et privilegia quibus caeteri cives gaudent admissus est. Literas legitimi ortus sui intra trimestre producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus acquisitum se declaravit.

[s. 144] **812.** Ac. V. fer. sexta ante dom. Reminiscere quadragesimalem prox., die 16 mensis Februarii a.D. 1731. |

Fam. Marcinkowski.

Fam. Casimirus Marcinkowski de oppido Varencensi oriundus, ad recommendationem nob. ac hon. Samuelis Josephi Klosse archiscabini A.V. ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates et privilegia quibus caeteri cives gaudent admissus est. Literas legitimi ortus sui ab administratore reverendo Andrea Francisco Mięskiewicz ecclesiae parochialis in Varencensis praeposito de data Varcae 18 Ianuarii a.D. 1728 scriptas et subscriptas ac sigillo praefatae ecclesiae designatas produxit, et possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus acquisitum se declaravit.

813. Ac. V. fer. quarta post dom. Oculi quadragesimalem prox., die 28 mensis Februarii a.D. 1731.

Fam. Tylicki.

Fam. Antonius Tylicki vitriarius de oppido Ulanow dicto oriundus, ad recommendationem fam. Simonis Gabryszewski vitriarii c.V. ius civile civitatis istius, praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates et privilegia quibus caeteri cives gaudent admissus est. Literas legitimi ortus sui intra bimestre se producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus acquisitum se declaravit.

814. Commedati.

Fam. Joannes Commedati murarius, Italus, ad recommendationem fam. Casimiri Borusiewicz sutoris c.V. ius civile civitatis istius, praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates et privilegia quibus caeteri cives gaudent admissus est. Literas legitimi ortus sui intra trimestre se producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus acquisitum se declaravit.

815. Ac. V. fer. tertia post dom. Laetare quadragesimalem prox., die 6 mensis Martii a.D. 1731.

[s. 145] Radowicki.

Fam. Gregorius Radowicki de oppido Medynice dicto in oeconomia Samboriensi sito oriundus, ad recommendationem fam. Joannis Gruszczyński et Michaelis Kalinski

sartorum c.V. ius civile civitatis istius, praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates et privilegia quibus caeteri cives gaudent admissus est. Literas legitimi ortus sui intra trimestre se producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus acquisiturum se declaravit.

816. Kopczynski.

Fam. Christianus Kopczynski sartor de oppido Wissenburg dicto in Prussia sito oriundus, ad recommendationem fam. Joannes Gruszczynski et Michaelis Kalinski sartorum c.V. ius civile civitatis istius, praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates et privilegia quibus caeteri cives gaudent admissus est. Literas legitimi ortus sui intra trimestre se producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus acquisiturum se declaravit.

817. Ac. V. fer. quarta post dom. Laetare quadragesimalem prox., die 7 mensis Martii a.D. 1731.

Karl.

Fam. Sebastianus Karl sutor de civitate Lancut dicta in Ducatu Bavariae sita oriundus ad recommendationem fam. Georgii Karl sutoris itidem et c.V. fratris vero sui ius civile istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates et privilegia quibus caeteri cives gaudent admissus est. Literas legitimi ortus sui intra trimestre se producturum ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus acquisiturum se declaravit.

818. Ac. V. fer. quinta ante dom. In Ramis Palmarum prox., die | 15 mensis Martii [s. 146] a.D. 1731.

Fam. Szynkiewicz. Extractus.

Fam. Josephus Szynkiewicz sartor Vilnae oriundus ad recommendationem fam. Sebastiani Zgłowski sartoris et Nicolai Dufon sutoris c.V. ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates et privilegia quibus caeteri cives gaudent admissus est. Literas legitimi ortus sui intra trimestre se producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus acquisiturum se declaravit.

819. Ac. V. fer. quarta magna ante Parasceum prox., die 21 mensis Martii a.D. 1731. Reinhold.

Fam. Joannes Andreas Reinhold aurifex de oppido Leyben dicto in Ducatu Saxoniae sito oriundus ad recommendationem fam. Matthiae Honowicz pennificis c.V. ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates et privilegia quibus caeteri cives gaudent admissus est. Literas legitimi ortus sui intra trimestre se producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus acquisiturum se declaravit.

820. Ac. V. fer. sexta ante dom. Conductus Paschae prox., die 30 mensis Martii a.D. 1731. Weber. Extractus.

Fam. Joannes Weber sutor de oppido Hoffmark dicto in Ducatu Electorali Bavariae sito oriundus ad recommendationem fam. Joannis Bartel sutoris itidem c.V. ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates

[s. 147] et privilegia quibus caeteri cives gaudent admissus est. Literas legitimi ortus sui intra decursum a. ab actu praesenti compactandi producturum et possessionem pro possibilitate facultatum | suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus acquisiturum se declaravit.

821. Eliaszewski. Extractus.

Fam. Albertus Eliaszewski sutor Lublini oriundus ad recommendationem fam. Balthasari Kołowicz sutoris c.V. ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates et privilegia quibus caeteri cives gaudent admissus est. Literas legitimi ortus sui intra trimestre se producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus acquisiturum se declaravit.

822. Ac. V. fer. quarta post dom. Misericordiae prox., die 11 mensis Aprilis a.D. 1731. Pawłowski. Extractus.

Fam. Christophorus Pawłowski lanio, hic Varsaviae oriundus hon. [...] filius ad recommendationem fam. Christopheri Ziembinski lanionis itidem c.V. ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates et privilegia quibus caeteri cives gaudent admissus est, possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus acquisiturum se declaravit.

823. Ac. V. fer. quinta ante dom. Rogationum prox. die 26 mensis Aprilis a.D. 1731. Wierzbicki.

Fam. Georgius Wierzbicki de oppido Bielsk dicto in Podlachia sito oriundus, ad recommendationem fam. Augustini Ligocki et Josephi Wolski pellionum c.V. ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates et privilegia quibus caeteri cives gaudent admissus est. Literas legitimi ortus sui intra trimestre producturum se declaravit. Possessionem habet.

824. Ac. V. fer. sexta ante dom. Rogationum prox., die 27 mensis Aprilis a.D. 1731. Jurkiewicz. Extractus.

[s. 148] Fam. Sebastianus Jurkiewicz de oppido Lancut dicto oriundus, ad recommendationem fam. Dominici Zbanski | et Stephani Słomski c.V. ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates et privilegia quibus caeteri cives gaudent admissus est. Literas legitimi ortus sui intra trimestre se producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus acquisiturum se declaravit.

825. Ac. V. fer. secunda in crastino dom. Rogationum, die 30 mensis Aprilis a.D. 1731. Połamiecki.

Fam. Gaspar Połamiecki sutor de oppido Opatowo dicto oriundus, ad recommendationem fam. Jacobi Grzywinski et Valentini Rechowicz sutorum c.V. ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obednientia iuramento suscepit, ad libertates etc. scribatur reliquum ex antecedenti de verba ad verbum.

826. Schayrer. Extractus.

Fam. Leonardus Schayrer de civitate Burglengfeldt dicto in Ducatu Neoburgensi sita oriundus ad recommendationem fam. Laurentii Paruszewicz c. mercatoris V. ius civile

^a Luka na imię i nazwisko ojca.

civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates et privilegia quibus caeteri cives gaudent admissus est. Literas legitimi ortus sui intra trimestre se producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus acquisiturum se declaravit.

827. Engiel. Extractus.

Fam. Jacobus Engiel sutor de civitate Vartenburgensi dicto in Varmia sita oriundus, ad recommendationem fam. Martini Rybert sutoris c.V. ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates et privilegia quibus caeteri cives gaudent admissus est. Literas legitimi ortus sui intra trimestre se producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus acquisiturum se declaravit.

828. Ac. V. fer. sexta ante f. Nativitates s. Joannis Baptistae prox., die 22 mensis Iunii a.D. 1731.

Bogdanowicz.

Fam. Franciscus Bogdanowicz sartor de oppido Urzędow dicto in palatinatu Lubliniensi sito oriundus ad recommendationem fam. Casimiri Gałeczka librorum compactoris c.V. ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates et privilegia quibus caeteri cives gaudent admissus est. Literas legitimi ortus sui intra trimestre se producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus acquisiturum se declaravit.

829. Ac. V. sabbatho in crastino f. ss. Petri et Pauli apostolorum, die 23 mensis Iunii a.D. 1731.

Imwiegilreid. Extractus.

[s. 149]

Fam. Joannes Imwiegilreid stanifusor Italus, ad recommendationem fam. Dominici Belino mercatoris c.V. ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates et privilegia quibus caeteri cives gaudent admissus est. Literas legitimi ortus sui intra unum a. producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus acquisiturum se declaravit.

830. Ac. V. fer. quinta post f. Divisionis ss. apostolorum prox., die 19 mensis Iulii, a.D. 1731.

Stankiewicz. Extractus.

Fam. Valentinus Stankiewicz sutor Cracoviae oriundus ad recommendationem fam. Augustini Ligowski pellionis et Augustini Gorecki sutoris c.V. ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates et privilegia quibus caeteri cives gaudent admissus est. Literas legitimi ortus sui intra trimestre producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus acquisiturum se declaravit.

831. Ac. V. fer. sexta ante f. Transfigurationis Christi Domini prox., die 3 mensis Augusti a.D. 1731.

Ostrowski. Extractus.

Fam. Blasius Ostrowski Cracoviae oriundus ad recommendationem fam. Felicis Rozanski et Gregorii Lipowski pistorum c.V. ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates et privilegia quibus caeteri cives gaudent

admissus est. Literas legitimi ortus sui intra trimestre producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus acquisiturum se declaravit.

832. Ac. V. fer. tertia in vigilia f. Glorissimae Assumptionis in Coelum B.M.V. die 14 mensis Augusti a.D. 1731.

[s. 150] Reynhold. Extractus.

Fam. Joannes Christianus Reynhold aurifex de oppido Leyben dicto in Ducatu Saxoniae sito oriundus ad recommendationem fam. Ludovici Ekielski viginti viri <civitatis istius> ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates et privilegia quibus caeteri cives gaudent admissus est. Literas legitimi ortus sui intra trimestre producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus acquisiturum se declaravit.

833. Ac. V. fer. quinta in vigilia s. Bartholomaei apostoli die 23 mensis Augusti a.D. 1731. Arazny. Extractus.

Fam. Josephus Arazny sutor de oppido Stanislawow dicto oriundus ad recommendationem fam. Blasii Sitonski et Thomae Domanski sutorum c.V. ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates et privilegia quibus caeteri cives gaudent admissus est. Literas legitimi ortus sui intra trimestre producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus acquisiturum se declaravit.

834. Ac. V. fer. quarta ante f. Nativitatis B.M.V. prox. die 5 mensis Septembris a.D. 1731. Manasterski. Extractus.

Fam. Andreas Manasterski sutor Leopoli oriundus ad recommendationis fam. Joannis Ciołkiewicz et Casimiri Jakiniewicz sutorum c.V. ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates et privilegia quibus caeteri cives gaudent admissus est. Literas legitimi ortus sui intra trimestre producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus acquisiturum se declaravit.

835. Ac. V. fer. quinta ante f. Nativitatis B.M.V. prox. die 6 mensis Septembris a.D. 1731.

[s. 151] Szafranowicz. Extractus.

Fam. Paulus Szafranowicz revenditor de oppido Radymno dicto oriundus ad recommendationem fam. Martini Wyrwicki pellionis c.V. ius civile C.A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates et privilegia quibus caeteri cives gaudent admissus est. Literas legitimi ortus sui intra trimestre producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus acquisiturum se declaravit.

836. Ac. V. fer. sexta in vigilia f. Nativitatis B.M.V. die 7 mensis Septembris a.D. 1731. Czyzewski. Extractus.

Fam. Dominicus Czyzewski revenditor Jaroslaviae oriundus ad recommendationem fam. Alexandri Miedziewski itidem revenditoris c.V. ius civile C.A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates et privilegia quibus caeteri cives gaudent admissus est. Literas legitimi ortus sui intra trimestre producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus acquisiturum se declaravit.

837. Sub eadem actu.

Jezierski. Extractus.

Fam. Sebastianus Jezierski chirurgus hic Varsaviae oriundus ad recommendationem hon. Joannis Oliszewski scabini et fam. Valentini Gagatowicz viginti viri A.V. ius civile civitatis eiusdem praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates et privilegia quibus caeteri cives gaudent admissus est. Possessionem habet.

838. Ac. V. fer. sexta ante f. ss. Simonis et Judae apostolorum prox. die 26 mensis Octobris a.D. 1731.

Gierczynski. Extractus.

Fam. Josephus Gierczynski hic Varsaviae oriundus olim fam. Sigismundi Gierczynski mercatoris C.V. et Evae coniugum filius legitimus ad | recommendationem nob. et spb. Joannis Gitzler consulis C.A.V. ius civile civitatis eiusdem praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates et privilegia quibus caeteri cives gaudent admissus est, possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus acquisitum se declaravit. [s. 152]

839. Ac. V. fer. tertia post f. ss. Beatorum Omnium prox. die 6 mensis Novembris a.D. 1731.

Fryder. Extractus.

Fam. Joannes Antonius Fryder pistor de civitate Opawa in Dominio S.C.M. sita oriundus, ad recommendationem fam. Joannis Giebel ephippiarii c.V. <a.D. 1728 15 mensis Novembris> ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates et privilegia quibus caeteri cives gaudent admissus est. Literas legitimi ortus sui intra trimestre producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus acquisitum se declaravit.

840. Ac. V. fer. tertia pridie f. Praesentationis B.M.V. die 20 mensis Novembris a.D. 1731.

Hempel. Extractus.

Nob. Joannes Philippus Sebastianus Hempell nob. Joannis Godefredi Hempell burgrabii arcis <Varsaviensis> |-R.S.M. hic Varsaviae existens-| et Mariae Theresae coniugum legitimorum filius hic Varsaviae oriundus ad recommendationem hon. Dominici Comboni scabini A.V. ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates et privilegia quibus caeteri cives gaudent admissus est, possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus acquisitum se declaravit.

841. Ac. V. fer. quarta pridie f. s. Luciae virginis et martyris die 12 mensis Decembris a.D. 1731.

Zdybałowicz.

Fam. Jacobus Zdybałowicz de oppido Oborniki in palatinatu Posnaniensi sita oriundus ad recommendationem fam. Joannis Zdybałowicz fratris sui figuli c.V. ius civile C. istius A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates et privilegia quibus caeteri cives gaudent admissus est. Literas legitimi ortus sui intra trimestre producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus acquisitum se declaravit.

[s. 153] **842.** Ac. V. fer. quinta ipso die f. | s. Luciae virginis et martyris die 13 mensis Decembris a.D. 1731.

Dziordzi. Extractus.

Fam. Franciscus Dziordzi mercator de civitate Megevensi in Sabaudia sita oriundus ad recommendationem nob. et spb. Josephi Benedicti Loupias praesidentis C.A.V. ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates et privilegia quibus caeteri cives gaudent admissus est. Literas legitimi ortus sui intra trimestre producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus acquisiturum se declaravit.

843. Ac. V. fer. secunda post f. s. Luciae virginis et martyris prox. die 17 mensis Decembris a.D. 1731.

Seyp. Extractus.

Fam. Stephanus Seyp vinopola in Hungaria de civitate Kaszoviensi sita oriundus ad recommendationem nob. et spb. Josephi Benedicti Loupia praesidentis C.A.V. ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates et privilegia quibus caeteri cives gaudent admissus est. Literas legitimi ortus sui intra trimestre producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus acquisiturum se declaravit.

844. Ac. V. fer. quinta pridie f. s. Thomae apostoli die 20 mensis Decembris a.D. 1731. Witkoski.

Fam. Stanislaus Wittkowski [s] lignifaber de oppido regali Stanislawow dicto oriundus ius civile civitatis A.V. ad recommendationem fam. Simonis Olywan mercatoris c.V. praestitio fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates et privilegia quibus caeteri cives gaudent admissus est. Literas legitimi ortus sui intra trimestre producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus acquisiturum se declaravit.

845. Ac. V. sabbatho in crastino f. s. Innocentium martyrum die 29 mensis Decembris a.D. 1731.

Gastel. Extractus.

[s. 154] Fam. Joannes Gastel mercator de oppido Farchantt in Ducatu Bavariae sita oriundus ius civile civitatis A.V. ad recommendationem nob. et spb. Lucae Barszczewicz consulis A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates et privilegia quibus caeteri cives gaudent admissus est. | Literas legitimi ortus sui intra dimidium anni producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus acquisiturum se declaravit.

a.D. 1732

846. Ac. V. fer. quarta in crastino f. Circumcisionis Christi Domini die 2 mensis Ianuarii a. eiusdem D. 1732.

Garczarski.

Fam. Casimirus Garczarski sutor Cracoviae oriundus ad recommendationem fam. Casimiri Boruszewicz sutoris itidem C.V. ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates et privilegia quibus caeteri cives gaudent

admissus est. Literas legitimi ortus sui intra trimestre producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus acquisiturum se declaravit.

847. Sub eadem actu.

Burnatowicz.

Fam. Franciscus Burnatowicz sartor in civitate Sanok dicta oriundus ad recommendationem fam. Casimiri Lysogurski et Michaelis Kalinski sartorum c.V. ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates et privilegia quibus caeteri cives gaudent admissus est. Literas legitimi ortus sui intra trimestre producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus acquisiturum se declaravit.

848. Ac. V. fer. quarta post dom. Sexagesimae prox. die 20 mensis Februarii a.D. 1732. Ledu. Extractus.

Fam. Franciscus Ledu de civitate Luzarsz <dicta> in Gallia sita oriundus ad recommendationem fam. Laurentii Melin mercatoris c.V. ius civile A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates et privilegia quibus caeteri cives gaudent admissus est. Literas legitimi ortus sui intra trimestre producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus acquisiturum se declaravit.

[s. 155]

849. Ac. V. fer. sexta ante dom. Invocavit quadragesimalem prox. die 29 mensis Februarii a.D. 1732.

Szpakowski. Extractus.

Fam. Antonius Szpakowski pennifex hic Varsaviae oriundus ad recommendationem fam. Bartholomaei Szpakowski viginti viri A.V. parentis sui ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates et privilegia quibus caeteri cives gaudent admissus est. Possessionem habet.

850. Ac. V. fer. sexta ante dom. Reminiscere quadragesimalem prox. die 7 mensis Martii a.D. 1732.

Wenderlich. Extractus.

Fam. Franciscus Wenderlich mercator hic Varsaviae oriundus ad recommendationem fam. Casimiri Cybulski sutoris V. ius civile A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates et privilegia quibus caeteri cives gaudent admissus est. Possessionem habet.

851. Ac. V. fer. secunda in crastino dom. Laetare quadragesimalis die 24 mensis Martii a.D. 1732.

Nizioł. Extractus.

Fam. Casimirus Nizioł piscator Cracoviae oriundus ad recommendationem fam. Michaelis Kiewłowicz et Laurentii Borowicz itidem piscatorum V. ius civile A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates et privilegia quibus caeteri cives gaudent admissus est. Literas legitimi ortus sui intra trimestre producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus acquisiturum se declaravit.

852. Ac. V. fer. quinta ante dom. Misericordiae prox. die 24 mensis Aprilis a.D. 1732. Branecki. Extractus.

[s. 156] Fam. Laurentius Branecki sartor, Cracoviae oriundus, ad recommendationem fam. Stanislai Miklinski sartoris et Joannis Kuzmitz pellionis c.V. ius civile A.V. | praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates et privilegia quibus caeteri cives gaudent admissus est. Literas legitimi ortus sui intra trimestre producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus acquisiturum se declaravit.

853. Sub eadem actu.

Czempinski. Extractus.

Fam. Laurentius Czempinski mercator Posnanensis oriundus ad recommendationem fam. Laurentii Paruszewicz mercatoris c.V. ius civile istius in a. prox. et immediate praeterito 1731 praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates et privilegia quibus caeteri cives gaudent admissus est. Literas legitimi ortus sui intra trimestre producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus acquisiturum se declaravit.

854. Ac. V. fer. quinta ante dom. Rogationum prox. die 15 mensis Maii a.D. 1732.

Mok. Extractus.

Nob. Joannes Samuel Mok in Saxonia oriundus ad recommendationem nob. ac spb. Josephi Benedicti Loupia presidentis A.V. ius civile civitatis istius praestito corporali iuramento suscepit, ad libertates et privilegia quibus caeteri cives gaudent admissus est. Literas legitimi ortus sui intra sex menses se producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus se acquisiturum declaravit.

855. Ac. V. fer. quarta post f. Nativitatis B.M.V. prox. die 10 mensis Septembris a.D. 1732.

Duczynski.

Fam. Joannes Duczynski sartor de oppido Dankowo dicto in palatinatu Sandomiriensi sito oriundus ad recommendationem fam. Lucae Ziemiński et Stanislai Miklinski itidem sartorum c.V. ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est. Literas legitimi ortus sui intra sex menses se producturum ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate vel suburbiis ad eandem spectantibus acquisiturum se declaravit.

856. Ac. V. fer. sexta ante f. Exaltationis S. Crucis prox. die 12 mensis Septembris a.D. 1732.

Kubaszewicz. Extractus.

[s. 157] Fam. Alexander Kubaszewicz sartor de oppido Buczacz dicto oriundus ad recommendationem fam. Alberti Oszustowski | sartoris c.V. ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates et privilegia quibus caeteri cives gaudent, admissus est. Literas legitimi ortus sui intra trimestre producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus acquisiturum se declaravit.

857. Ac. V. fer. sexta pridie f. s. Francisci confessoris die 3 mensis Octobris a.D. 1732.

Kulmann. Extractus.

Fam. Joannes Joachymus Kulmann mercator de civitate Lubek dicta in Imperio sita oriundus ad recommendationem nob. Gvilhelmi Hiche ius civile civitatis istius praestito

fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates et privilegia quibus caeteri cives gaudent admissus est. Literas legitimi ortus sui intra trimestre producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus acquisiturum se declaravit.

858. Ac. V. sabbatho ante f. s. Hedvigis viduae electae prox. die 11 mensis Octobris a.D. 1732.

Rosman. Extractus.

Fam. David Rosman pistor de civitate Morong dicto in Prussia sita oriundus, ad recommendationem fam. Josephi Mirkowski et Stanislai Porembski pistorum <itidem> c.V. ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates et privilegia quibus caeteri cives gaudent admissus est. Literas legitimi ortus sui intra trimestre producturum se declaravit. Possessionem habet.

859. Ac. V. fer. quinta post f. Undecem Millium s. virginum et martyrum prox. 23 mensis Octobris a.D. 1732.

Brochowski. Extractus.

Fam. Adamus Brochowski pistor de oppido Skarszewy dicto <oriundus> ad recommendationem fam. Davidis Rosman pistoris itidem c.V. ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates et privilegia quibus caeteri cives gaudent admissus est. Literas legitimi ortus sui intra trimestre producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus acquisiturum se declaravit.

860. Ac. V. fer. sexta in vigilia f. Sanctorum Omnium die 31 mensis Octobris a.D. 1732.

Jarosinski. Extractus.

Fam. Joannes Jarosinski sutor Cracoviae oriundus ad recommendationem fam. Casimiri Cybulski et Thomae Domanski sutorum c.V. ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, | ad libertates et privilegia quibus caeteri cives gaudent admissus est. Literas legitimi ortus sui intra trimestre producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus acquisiturum se declaravit. [s. 158]

861. Ac. V. fer. quinta post f. Sanctorum Omnium prox. die 6 mensis Novembris a.D. 1732.

Jedrzeiewicz.

Fam. Hiacyntus Jedrzeiewicz de civitate Plocensi oriundus ad recommendationem fam. Theodori Jedrzeiewicz mercatoris c.V. ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates et privilegia quibus caeteri cives gaudent admissus est. Literas legitimi ortus sui intra trimestre producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus acquisiturum se declaravit.

862. Sub eodem actu.

Fam. Simon Paszkowski frenifex Leopoli oriundus, ad recommendationem fam. Michaelis Sobotycki ferrifabri c.V. ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates et privilegia quibus caeteri cives gaudent admissus est, possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus acquisiturum se declaravit.

863. Ac. V. fer. quinta ante f. s. Thomae apostoli prox. die 18 mensis Decembris a.D. 1732. Otto.

Fam. Daniel Otto mercator Vratislaviae oriundus ad recommendationem nob. et hon. Josephi Antonii Loupia scabini AV. ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates et privilegia quibus caeteri cives gaudent admissus est. Literas legitimi ortus sui intra trimestre producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus acquisiturum se declaravit.

[a.D. 1733]

864. Ac. V. fer. quinta ante dom. Oculi quadragesimalem prox. die 5 mensis Martii a.D. 1733.

Brykner.

[s. 159] Fam. Joannes Brykner serrifaber de civitate Meyne dicto in Imperio S.C.M. sita oriundus, ad recommendationem | fam. Michaelis Zon serrifabri itidem c.V. ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates et privilegia quibus caeteri cives gaudent admissus est. Literas legitimi ortus sui intra trimestre producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus acquisiturum se declaravit.

865. Ac. V. fer. sexta ante dom. Iudica Passionis quadragesimalem prox. die 20 mensis Martii a.D. 1733.

Panici.

Fam. Franciscus Panici Romae in Italia oriundus, ad recommendationem fam. Joannis Andreae Romajeroni c. mercatoris V. ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates et privilegia quibus caeteri cives gaudent admissus est. Literas legitimi ortus sui intra trimestre producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus acquisiturum se declaravit.

866. Ac. V. sabbatho pridie dom. Exaudi die 16 mensis Maii a.D. 1733.

Faruchowicz.

Fam. Casimirus Faruchowicz mercator Zamosciae oriundus, ad recommendationem hon. Joannes Jaster senioris collegii viginti virorum ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates et privilegia quibus caeteri cives gaudent admissus est. Literas legitimi ortus sui intra trimestre producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis, ad eandem spectantibus, acquisiturum se declaravit.

[s. 160] **867.** Ac. V. fer. sexta in crastino f. Sacratissimi Corporis Christi Domini die 5 | mensis Iunii a.D. 1733.

Jestel. Extractus.

Fam. Joannes Jestel mercator in Hungaria de civitate Koszyce sita oriundus, ad recommendationem nob. et spb. Lucae Josephi Barszczewicz consulis et thesaurarii c.A.V. ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est. Literas legitimi ortus sui intra

trimestre producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus acquisiturum se declaravit.

868. Ac. V. fer. quarta intra octavas f. Sacratissimi Corporis Christi Domini die 10 mensis Iunii a.D. 1733.

Poławski.

Fam. Simon Poławski mercator de civitate Wielun dicta, in palatinatu Siradiensi sita oriundus, ad recommendationem fam. Valentini Zygarłowicz viginti viri A.V. ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est. Literas legitimi ortus sui intra trimestre producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus acquisiturum se declaravit.

869. Sub eodem actu.

Kossec.

Fam. Augustinus Kossec serrifaber de civitate Berno in Imperio S.C.M. sita oriundus, ad recommendationem fam. Michaelis Zun itidem serrifabri c.V. ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est. Literas legitimi ortus sui intra trimestre producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus acquisiturum se declaravit. [s. 161]

870. Sub eodem actu.

Kusnirski. Extractus.

Fam. Stanislaus Kusnirski ensifex Leopoli oriundus, ad recommendationem fam. Andreae Zurkowski frenificis et Joannis Rysinski ensificis c.V. ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est. Literas legitimi ortus sui intra trimestre producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum, in hac civitate seu suburbiis, ad eandem, spectantibus acquisiturum se declaravit.